
試技順 チーム名 カテゴリー 種　目 開始 終了 開始 終了 入場時間 競技時間

佐藤　初音 飛田　妃奈乃 市川　なつめ

横田　佳穗 安楽　千咲

中川　杏珠 舘　茉依香 勝川　舞音

村中　優衣

田村  茉和春 石川  巴 蒲田  結瞳

五藤  なつめ

稲垣　茉那 馬場園　心咲 川口　栞奈

堀澤　晴香

土屋　星理菜 竹添　海 勝川　由利恵

古川　礼 中西　莉音子

橋本　桜 石川　湊月 杉浦　華音

萩原　歩花 田口　陽和

中嶋  紅葉 清水  結衣 海鉾  紗来

佐藤  恵茉

鈴木　心莉 土屋　理愛奈 會見　心希

石崎　紗羅

試技順 チーム名 カテゴリー 種　目 開始 終了 開始 終了 入場時間 競技時間

小舘　多鶴子 遠藤　美奈子 山田　美里

太田　美琴 太田　響

森脇　美恵 浅野　眞理子 辻田　織江

見澤　智恵

大本　友香 川瀬　美穂 石井　摩梨阿

吉岡　まち子 川瀬　栞

前田　彩伽 村上　舞 宮城　佑依

保田　七海 池上　和那

林崎　朋恵 清水  結衣 本間　未愛

小島　璃美子

浅井　鞠花 秦　ゆめ 福富　萌々香

小山　葵

丸山　ちひろ 中林　奈緒 又川　奈央

森　美花子 前田　奈穂

16:10 16:17

16:14 16:20

14:50

14:54

14:58

15:02

15:06

15:10

15:14

15:18

15:22

15:26

15:30

15:50 16:02

15:54 16:05

15:58 16:08

16:02 16:11

16:06

15:34 15:50

15:38 15:53

15:42 15:56

15:46 15:59

15:30

15:34

16:40

15:10

15:13

15:16

15:19

15:22

15:25

15:28

15:31

15:34

15:57

16:00

16:10

16:13

16:16

16:19

16:22

16:25

16:28

15:30

15:33

15:37

15:40

1
一般社団法人　Esperanza　RG

多摩

2 華RG

徒手

徒手

徒手

山田　愛実 芹口　愛依

石川　愛花

15:36

15:39

15:42

15:45

15:48

15:51

15:54

選　手　名

杉山　心都

ロープ華RGハイビスカス

3
一般社団法人　Esperanza　RG

多摩B

4 華RGハイビスカス

5 OKBミニオン

木原　星

8

6 華RG

7
一般社団法人　Esperanza　RG

多摩

1

1

1

1

2

2

2

徒手

フープ

フープ

リボン

9 OKB

10

4 南須磨公民館講座アルム 2 ボール

3 yellow.BENA 2 クラブ

1
南須磨公民館講座

スカイヒュジェル
2

フープ・

クラブ

2 ShizuShine 2
リボン・

ボール

ボール

ボール

リボン

3

3

クラブ

5 南須磨公民館講座 2 フープ

6 アイリー新体操クワランテーヌ 2 クラブ

2

2

大垣共立銀行ＯＫＢ体操クラブ

11
一般社団法人　Esperanza　RG

多摩

11 アイリ―新体操carna 3 フープ

9 Lily 3 ボール

10 エルフリーデRG 3 ボール

7 HEARTS 3 フープ

8 大垣共立銀行ＯＫＢ体操クラブ 3

塚田　智津子

長屋  明依 牛山  りん

塚田　麻利絵

16:38

16:41

15:40

15:43

15:46

15:49

15:52

松浦　早希 塚田　麻利絵 辻田　織江

平松　穂野香 飯田　結加

岡村　珠莉

山田  晃梨 日比野  衣栞 安田  莉衣奈

選　手　名

16:50

16:20

16:23

16:26

16:29

16:32

16:35

15:55

15:58

16:01

16:04

16:07

16:10

15:02

15:06

15:10

15:14

15:18

15:22

15:26

16:44

16:47

16:31

16:34

16:37

16:14

16:1716:14

15:40

15:43

Fフロア Eフロア♪ 本会場

Fフロア Eフロア♪ 本会場

15:13

15:16

15:19

15:22

15:25

15:28

15:31

15:34

15:37

14:54

14:58

グループ

9月21日

【パーティシィペイションの部】

【マスターズの部】

16:20

16:23

15:38

15:42

15:46

15:50

15:54

15:58

16:02

16:06

16:10

16:14

16:18

15:53

15:56

15:59

16:02

16:05

16:08

16:11


