

グループ
9月21日
【パーティシペイションの部】

試技順	チーム名	カテゴリー	種目	選手名			Fフロア	Eフロア♪	本会場			
				開始	終了	開始			入場時間	競技時間		
1	一般社団法人 Esperanza RG 多摩	1	徒手	佐藤 初音 横田 佳穂	飛田 妃奈乃 安楽 千咲	市川 なつめ	14:50	14:54	15:10	15:13	15:30	15:40
2	華RG	1	徒手	山田 愛実	芹口 愛依	杉山 心都	14:54	14:58	15:13	15:16	15:33	15:43
3	一般社団法人 Esperanza RG 多摩B	1	徒手	中川 杏珠 村中 優衣	館 茉依香	勝川 舞音	14:58	15:02	15:16	15:19	15:36	15:46
4	華RGハイビスカス	1	徒手	木原 星	石川 愛花	岡村 珠莉	15:02	15:06	15:19	15:22	15:39	15:49
5	OKBミニオン	2	フープ	田村 茉和春 五藤 なつめ	石川 巴	蒲田 結瞳	15:06	15:10	15:22	15:25	15:42	15:52
6	華RG	2	フープ	稻垣 茉那 堀澤 晴香	馬場園 心咲	川口 茉奈	15:10	15:14	15:25	15:28	15:45	15:55
7	一般社団法人 Esperanza RG 多摩	2	リボン	土屋 星理菜 古川 礼	竹添 海	勝川 由利恵	15:14	15:18	15:28	15:31	15:48	15:58
8	華RGハイビスカス	2	ロープ	橋本 桜 萩原 歩花	石川 漢月	杉浦 華音	15:18	15:22	15:31	15:34	15:51	16:01
9	OKB	2	ボール	中嶋 紅葉 佐藤 恵茉	清水 結衣	海鉢 紗來	15:22	15:26	15:34	15:37	15:54	16:04
10	大垣共立銀行OKB体操クラブ	3	ボール	山田 晃梨	日比野 衣菜	安田 莉衣奈	15:26	15:30	15:37	15:40	15:57	16:07
11	一般社団法人 Esperanza RG 多摩	3	リボン	鈴木 心莉 石崎 紗羅	土屋 理愛奈	會見 心希	15:30	15:34	15:40	15:43	16:00	16:10

【マスターズの部】

試技順	チーム名	カテゴリー	種目	選手名			Fフロア	Eフロア♪	本会場			
				開始	終了	開始			入場時間	競技時間		
1	南須磨公民館講座 スカイヒュッセル	2	フープ・ クラブ	松浦 早希	塙田 麻利絵	辻田 織江	15:34	15:38	15:50	15:53	16:10	16:20
2	ShizuShine	2	リボン・ ボール	小館 多鶴子 太田 美琴	遠藤 美奈子 太田 韶	山田 美里	15:38	15:42	15:53	15:56	16:13	16:23
3	yellow.BENA	2	クラブ	平松 穂野香	飯田 結加		15:42	15:46	15:56	15:59	16:16	16:26
4	南須磨公民館講座アルム	2	ボール	森脇 美恵	浅野 真理子	辻田 織江	15:46	15:50	15:59	16:02	16:19	16:29
5	南須磨公民館講座	2	フープ	塙田 麻利絵	塙田 智津子		15:50	15:54	16:02	16:05	16:22	16:32
6	アイリー新体操クワランテヌ	2	クラブ	大本 友香 吉岡 まち子	川瀬 美穂 川瀬 葉	石井 摩梨阿	15:54	15:58	16:05	16:08	16:25	16:35
7	HEARTS	3	フープ	前田 彩伽 保田 七海	村上 舞 池上 和那	宮城 佑依	15:58	16:02	16:08	16:11	16:28	16:38
8	大垣共立銀行OKB体操クラブ	3	クラブ	長屋 明依	牛山 りん		16:02	16:06	16:11	16:14	16:31	16:41
9	Lily	3	ボール	林崎 朋恵 小島 璃美子	清水 結衣	本間 未愛	16:06	16:10	16:14	16:17	16:34	16:44
10	エルフリーデRG	3	ボール	浅井 鞠花 小山 葵	秦 ゆめ	福富 萌々香	16:10	16:14	16:17	16:20	16:37	16:47
11	アイリー新体操carna	3	フープ	丸山 ちひろ 森 美花子	中林 奈緒 前田 奈穂	又川 奈央	16:14	16:18	16:20	16:23	16:40	16:50